
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2061 

 

  

DETERMINAZIONE n. 259 del 17-08-2012 
 
OGGETTO : Revoca incarichi di Posizione Organizzativa 
 

L’anno duemiladodici il giorno  diciassette del mese di agosto   
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 11 del 6.08.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto attiene 
alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA  la delibera consiliare n. 20 dell’11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA  la delibera della G.M. n. 61  del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012, e successive 
modificazioni; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 222 del 20.07.2012 con la quale, per le ragioni ivi espresse,  è 
stata avviata al procedura di revoca degli incarichi di responsabile di posizione organizzativa, la cui scadenza 
naturale era stata fissata al 31.12.2012, per intervenuti mutamenti organizzativi  dell’Ente,  a far data dal 
01.07.2012, ai sensi dell’art. 9, comma 3, CCNL 31.03.1999, e precisamente quelli conferiti ai seguenti 
dipendenti: 

- DI MEO Maria Teresa 
- FERRI Luca 
- CIPRIANI Gilberto  
- SAVONE Antonio 
- IARLORI Rocco  
- VIOLA Tito Vezio 

DATO ATTO  che il provvedimento di cui sopra – nel quale veniva assegnato ai dipendenti interessati il 
termine di 10 giorni dalla notifica per l’attivazione del contraddittorio previsto dalla normativa contrattuale -  ai 
sensi dell’art. 9, comma 4, CCNL  31.03.1999, è stato notificato  ai succitati dipendenti in data 2.08.2012;  
DATO ATTO , altresì, che è stata definita in conformità alle previsioni normative e contrattuali, come da 
documentazione agli atti, la procedura prevista dall’art. 9, comma 4, CCNL 31.03.1999 e che, pertanto, occorre 
procedere alla formalizzazione della revoca degli incarichi di posizione organizzativa di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 

1) Di revocare, per le ragioni sopra espresse,  dalla data del presente provvedimento,  gli incarichi di 
responsabile della posizione organizzativa ai seguenti dipendenti: 

- DI MEO Maria Teresa 
- FERRI Luca 
- CIPRIANI Gilberto  
- SAVONE Antonio 
- IARLORI Rocco  
- VIOLA Tito Vezio 
2) Di stabilire che ai dipendenti sopra elencati deve essere corrisposto il trattamento economico nella 

seguente misura: 
- la retribuzione di posizione fino al giorno antecedente la data del presente provvedimento; 
- la retribuzione di risultato sarà liquidata nella misura consentita dalla vigente disciplina  in base alla 

valutazione della prestazione; 
3) Di trasmettere il presente provvedimento agli interessati e all’Ufficio personale , giuridico ed 
economico, per gli adempimenti di competenza.  

 
Il Compilatore 

A.B. 
 

Il Dirigente Settore  
Servizi Finanziari e Risorse Umane 

(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
FiFirma Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 SETTORE 
Servizi Finanziari e  

 Risorse Umane 


